[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.07.2017

	№
	141

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 28.10.2016 № 241
В соответствии  с  решением Санчурской районной Думы Кировской области от 28.06.2017 № 9/68  «О внесении изменений и дополнений в решение Санчурской районной Думы от 17.05.2017 № 8/62 «О бюджете Санчурского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  и утвердить изменения в муниципальную программу Санчурского района  «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений» на  2017-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 28.10.2016 № 241 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений» на 2017-2021 годы» (с изменениями от 15.06.2017 № 116) согласно приложению.
Глава Санчурского района

  А.Г. Попов

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Санчурского муниципального района

Кировской области

от  04.07.2017   №141

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную  программу Санчурского района

«Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений »

на 2017 – 2021 годы»

1. В паспорте муниципальной программы Санчурского района «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений»  на 2017-2021 строку 7 изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы из средств районного бюджета составляет  80,0  тысяч рублей, в том числе:

по годам:
2017 год –  50,00 тыс. рублей;

2018 год –  0,00 тыс. рублей;

2019 год –  0,00 тыс. рублей;

2020 год -  15,00 тыс. рублей;

2021 год – 15,00 тыс. рублей.

2. Приложение №2 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета» изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. рублей)

	Итого
	2017 год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год

	Муниципальная программа
	«Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в Санчурском районе» на 2017 – 2021 годы
	Администрация района
	80,00
	50,00
	0,00
	0,00
	15,00
	15,00

3. Подпункт 2.3, в таблице 1 к муниципальной программе  «Гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений» на 2017-2021 годы изложить в следующей редакции:

	Мероприятие
	Исполнители
	Финансирование (тыс. рублей)

	2017год
	2018год
	2019год
	2020год
	2021год

	2.3.
	Участие  в проведении межрегионального фестиваля вятско -марийской дружбы на территории Санчурского района «Моя малая Родина»
	отдел культуры и социальных вопросов
	50,00
	0,00
	0,00
	10,00
	10,00

	ИТОГО

	50,00
	0,00
	0,00
	15,00
	15,00